

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 260121619

Dodavatel  VIVACO s.r.o. třída Edvarda Beneše 1534/62 50012 Hradec Králové IČO: 25959263 DIČ: CZ25959263 web: www.vivaco.cz e-mail ESHOP: web@vivaco.cz e-mail.: vivaco@vivaco.cz Banka: Raiffeisenbank Účet: 7384442001 / 5500 Variabilní symbol: 260121619 GLN 8594056780006 Pro mezinárodní platby: IBAN: CZ8755000000007384442001 SWIFT: RZBCCZPP		Evidenční číslo dokladu: 260121619 Způsob úhrady: Převodem Datum vystavení: 21.08.2026 Datum zd. plnění: 21.08.2026 Datum splatnosti: 04.09.2026 Objednávka: 260616301 z 19.08.2026 ID: 1042474
		Odběratel (1793) Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a.s. (Nemocniční lékárna) tř. Václava Klementa 147 29301 Mladá Boleslav FAKTURY ZASÍLAT NA MAIL: podatelna@onmb.cz !!!!! IČO: 27256456 Tel.: 326743694
		DIČ: CZ27256456 jana.kolackova@onmb.cz

#	Kód	Kód3	Název produktu	Jednotek	Váha	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 64219428	7020102 D17B	4634763	Vivapharm Přírodní šampon proti lupům s TTO 200ml 200.00ks EAN:8595635211973  Měrná cena: 0,35/ks vč. DPH Šarže: B62A123, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	260g	57,45	69,51	21	57,45	12,06	69,51
2 64219425	97600 B1B	2722297	BT Výživný krém s mandlovým olejem suchá a citlivá pleť 50ml 50.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162055098  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: E62A011, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	194g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
3 64219424	97600 B1B	2722297	BT Výživný krém s mandlovým olejem suchá a citlivá pleť 50ml 50.00ml EAN:8594162055098  Měrná cena: 1 830,80/l vč. DPH Šarže: E62A011, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	1.94Kg	75,65	91,54	21	756,50	158,87	915,37
4 64219419	95207 C6A		Vivapharm Tělové máslo s kozím mlékem 200ml 200.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635200632  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: F62A086, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	262g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
5 64219418	95207 C6A		Vivapharm Tělové máslo s kozím mlékem 200ml 200.00ml EAN:8595635200632  Měrná cena: 494,60/l vč. DPH Šarže: F62A086, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	1.572Kg	81,75	98,92	21	490,50	103,01	593,51

6 64219417	950190VV A1		VZOREK - Depigma Derm Krém na pigmentové skvrny 4ml 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635204784  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2605.132, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	neuvedeno	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
7 64219416	950300VV A1		VZOREK - Vivapharm - Intenzivní pleťový krém s kyselinou hyaluronovou 5.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635204913  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2601.101, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	50g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
8 64219415	97600VV A1		VZOREK Výživný pleťový krém s mandlovým olejem 4ml 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635204838  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2601.105, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	60g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
9 64219413	95200VV A1		VZOREK - Vivapharm - Pleťový krém s kozím mlékem 4ml 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635204814  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2605.134, Expirace: PAO 1M	10,00 ks	50g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
10 64219411	97900VV A1		VZOREK Výživný pleťový krém s arganovým olejem 4ml 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635204807  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2605.136, Expirace: PAO 1M	10,00 ks	60g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
11 64219406	95206 E28	3381440	Vivapharm Krém na ruce s kozím mlékem v tubě 100ml 100.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162059041  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2606145, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	112g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
12 64219405	95206 E28	3381440	Vivapharm Krém na ruce s kozím mlékem v tubě 100ml 100.00ml EAN:8594162059041  Měrná cena: 656,50/l vč. DPH Šarže: 2606145, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	672g	54,26	65,66	21	325,56	68,37	393,93

13 64219403	73004 I5A		HE Bylinný šampon Lopuch 500ml 500.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635214073  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: E62A090, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	566g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
14 64219402	73004 I5A		HE Bylinný šampon Lopuch 500ml 500.00ml EAN:8595635214073  Měrná cena: 121,54/l vč. DPH Šarže: E62A090, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	3.396Kg	50,22	60,77	21	301,32	63,28	364,60
15 64219400	97614 B2A		BT Sprchový gel s mandlovým olejem 300ml 300.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162056637  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: D62A105, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	353g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
16 64219399	97614 B2A		BT Sprchový gel s mandlovým olejem 300ml 300.00ml EAN:8594162056637  Měrná cena: 123,70/l vč. DPH Šarže: D62A105, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	2.118Kg	30,67	37,11	21	184,02	38,64	222,66
17 64219395	97913 C7B		Body Tip Tělový olej s arganovým olejem 200ml 200.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635202513  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: F62A029, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	204g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
18 64219394	97913 C7B		Body Tip Tělový olej s arganovým olejem 200ml 200.00ml EAN:8595635202513  Měrná cena: 675,25/l vč. DPH Šarže: F62A029, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	1.224Kg	111,61	135,05	21	669,66	140,63	810,29
19 64219390	95209 C11A	3381457	Vivapharm Vyživující šampon na vlasy s extrakty z kožího mléka 400ml 400.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635201530  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: G62A048, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	470g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00

20 64219389	95209 C11A	3381457	Vivapharm Vyživující šampon na vlasy s extrakty z kozího mléka 400ml 400.00ml EAN:8595635201530  Měrná cena: 211,73/l vč. DPH Šarže: G62A048, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	2.82Kg	69,99	84,69	21	419,94	88,19	508,13
21 64219384	95202 C13A	2909175	Vivapharm Sprchový gel s kozím mlékem 400ml 400.00ml (sleva 100,00%) EAN:8594162056859  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: F62A030, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	484g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
22 64219383	95202 C13A	2909175	Vivapharm Sprchový gel s kozím mlékem 400ml 400.00ml EAN:8594162056859  Měrná cena: 172,33/l vč. DPH Šarže: F62A030, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	2.904Kg	56,97	68,93	21	341,82	71,78	413,60
23 64219382	7020004 D23B	4634771	VIVAPHARM Krém na ruce a nehty s Collagenem 200ml 200.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635214301  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: E62A069, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	230g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
24 64219381	7020004 D23B	4634771	VIVAPHARM Krém na ruce a nehty s Collagenem 200ml 200.00ml EAN:8595635214301  Měrná cena: 351,50/l vč. DPH Šarže: E62A069, Expirace: PAO 12M	6,00 ks	1.38Kg	58,10	70,30	21	348,60	73,21	421,81
	Celkem			21.381Kg							
			Sleva	1		-194,77	-235,67	21	-194,77	-40,90	-235,67
			Zaokrouhlení	1	-	0.26	0.26	0	0.26	0	0.26

QR platba



Celkem k úhradě: 4 478,00 Kč

Celkem bez DPH: 3 700,60 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	3 700,60	777,14	4 477,74

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 Sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajistí předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZASILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10521649: Mizerová Anna **Vystavil(a):** 10521649 : Mizerová Anna